
             

            

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína 
Dukelská 102, PSČ 742 42  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 783 111 
e-mail: vop@vop.cz 

IČO: 00000493  
DIČ: CZ00000493 
www.vop.cz 

 

   Stránka 1 z 2   

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

 
 

1) Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky bylo uzavření Rámcové dohody (dále jen „RD“) s jedním 

účastníkem pro každou část veřejné zakázky (dále jen “VZ“) za účelem zabezpečení provedení 

oprav hadic s potrubím pro vojenskou pásovou techniku (u části 1 VZ) a oprav potrubí a trubek 

pro vojenskou pásovou techniku (u části 2 VZ), a to vše v souladu s přílohou č. 2 příslušné RD 

– Technickou specifikací a ceníkem (dále jen „Ceník“), a to po celou dobu účinnosti dané RD. 

Zadavatel rozdělil předmětnou VZ ve smyslu § 35 zákona na dvě (2) části. Účastník mohl podat 

nabídku na jednu část nebo na více částí VZ současně. 

2) Seznam podaných nabídek 

Část 1 VZ: Provedení oprav hadic s potrubím pro vojenskou pásovou techniku 

 

Část 2 VZ: Provedení oprav potrubí a trubek pro vojenskou pásovou techniku 

Název veřejné zakázky Oprava potrubí a trubek pro vojenskou pásovou techniku – 2 části 

Číslo veřejné zakázky OVZ/003/2/2025 

Druh zadávacího řízení 
podlimitní veřejná zakázka na služby v oblasti obrany a 
bezpečnosti dle § 187 zákona zadávaná ve zjednodušeném 
zadávacím řízení dle § 53 zákona 

Název zadavatele: VOP CZ, s. p. 

IČO: 00000493 

Sídlo:   Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína   

Zastoupený: Ing. Vlastimilem Navrátilem, MBA, ředitelem podniku  

Nabídka 
číslo 

Společnost 
Sídlo 

IČO 
Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1 
TUBES International s.r.o.  
Bohumínská 172/151, Muglinov, 712 00 Ostrava 

25882929 516 000,00 

Nabídka 
číslo 

Společnost 
Sídlo 

IČO 
Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1 
NOVOS NJ, s.r.o.  
Libotín 979, 742 66 Štramberk 

26825007 1 021 920,00 



             

            

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína 
Dukelská 102, PSČ 742 42  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 783 111 
e-mail: vop@vop.cz 

IČO: 00000493  
DIČ: CZ00000493 
www.vop.cz 

 

   Stránka 2 z 2   

 

3) Zdroj financování VZ 

Zdrojem financování této VZ jsou soukromé a jiné zdroje zadavatele 

4) Odůvodnění zrušení části 1 VZ  

Zadavateli byla ke shora uvedené části 1 VZ doručena ve stanovené lhůtě pro podání nabídek 

jedna (1) nabídka. V souladu s § 127 odst. 2 písm. d), h) zákona rozhodl zadavatel o zrušení 

zadávacího řízení bez zbytečného odkladu.  

Nad rámec výše uvedeného zadavatel doplňuje, že celková nabídková cena účastníka byla 

o cca 18 % vyšší než předpokládaná hodnota této části veřejné zakázky. 

Dne 11. 03. 2025 bylo tedy rozhodnuto o zrušení zadávacího řízení bez zbytečného odkladu. 

5) Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky pro část 2 VZ 

V zadávací dokumentaci zadavatel stanovil, že základním hodnotícím kritériem pro zadání VZ je 

ve smyslu § 114 odst. 1 zákona ekonomická výhodnost nabídky. Ekonomická výhodnost dle  

§ 114 odst. 2 zákona byla hodnocena dle jediného kritéria, a to nejnižší celkové nabídkové ceny 

za celý koš položek bez dopravy v Kč bez DPH. 

Zadavatel si v zadávací dokumentaci dále stanovil, že může provést posouzení splnění 

podmínek účasti v zadávacím řízení dle § 39 odst. 4 zákona před hodnocením nabídek nebo až 

po hodnocení nabídek, a že u vybraného dodavatele musí provést posouzení splnění podmínek 

účasti v zadávacím řízení a v souladu s § 48a zákona vždy. 

Vzhledem k tomu, že ve lhůtě pro podání nabídek byla zadavateli na část 2 VZ doručena pouze 

jedna (1) nabídka, zadavatel neprovedl hodnocení nabídky ve smyslu § 122 odst. 2 zákona, 

zadavatel nabídku pouze posoudil z hlediska splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a 

dospěl k závěru, že veškeré požadavky zákona a zadavatele účastník NOVOS NJ, s.r.o., IČO: 

26825007, se sídlem Libotín 979, 742 66 Štramberk splnil, a rozhodl o jeho výběru. 

6) Seznam poddodavatelů 

Žádný z účastníků ve své nabídce neuvedl, že plnění VZ proběhne prostřednictvím 

poddodavatele. 

7) Seznam účastníků, kteří byli vyloučeni ze zadávacího řízení 

V průběhu zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný z účastníků zadávacího řízení.  

8) Podpis RD 

Dne 12. 03. 2025 byla uzavřena RD pro část 2 VZ s dodavatelem NOVOS NJ, s.r.o., IČO: 

26825007, se sídlem Libotín 979, 742 66 Štramberk ve výši plnění 1 021 920,00 Kč bez DPH. 

 
 
 
Ing. Roman Dudaš 
ředitel nákupu a logistiky 


		2025-03-21T14:04:36+0100
	Ing. Roman Dudaš




